ПРОТОКОЛ
заседания Конкурсной комиссии

по подведению итогов конкурсного отбора для субъектов малого
 и среднего предпринимательства, в том числе осуществляющих

деятельность в сфере социального предпринимательства, физических лиц,
 применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный

доход», на право заключения договоров аренды нежилых помещений
и на право пользования услугами муниципального казенного учреждения «Центр

закупок и развития социальных инициатив города Курска»

г. Курск                                                                                      «16» сентября 2024 года

Присутствовали на заседании 4 из 6 членов конкурсной комиссии:

Ковалев
Андрей Анатольевич

заместитель главы Администрации города Курска
- председатель конкурсной комиссии

Луганская
Оксана Николаевна

директор МКУ «ЦЗРСИ» - заместитель
председателя конкурсной комиссии

Зайцев Евгений Сергеевич начальник отдела аренды и приватизации
муниципального имущества комитета по
управлению муниципальным имуществом
города Курска

Чумаслов
Максим Анатольевич

председатель правового комитета
Администрации города Курска

Повестка дня:
Подведение итогов и определение победителей конкурсного отбора

для субъектов малого и среднего предпринимательства, в том числе
осуществляющих деятельность в сфере социального предпринимательства,
физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог
на профессиональный доход», на право заключения договоров аренды нежилых
помещений и на право пользования услугами муниципального казенного
учреждения «Центр закупок и развития социальных инициатив города Курска».

Выступили:
Луганская О.Н., которая сообщила:

в соответствии с извещением о проведении конкурсного отбора
для субъектов малого и среднего предпринимательства, в том числе
осуществляющих деятельность в сфере социального предпринимательства,
физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог
на профессиональный доход», на право заключения договоров аренды нежилых
помещений и на право пользования услугами муниципального казенного
учреждения «Центр закупок и развития социальных инициатив города Курска»,
опубликованным в спецприложении газеты «Городские известия» - «Деловой

2

курьер» № 67 от «20» августа 2024 года и размещенным на официальном сайте
Администрации города Курска www.kurskadmin.ru в сети «Интернет»
«19» августа 2024 года в муниципальное казенное учреждение «Центр закупок и
развития социальных инициатив города Курска» была подана одна заявка на
право заключения договора аренды нежилых помещений муниципального
казенного учреждения «Центр закупок и развития социальных инициатив города
Курска»:

от самозанятого Кириллова Романа Александровича на аренду помещения
№ 1 площадью 38,7 кв.м., расположенного по адресу: г. Курск, ул. К. Воробьева,
зд. 25А.

Согласно представленной заявке и документам Соискатель соответствует
требованиям, установленным извещением, и допущен к конкурсному отбору.

Члены комиссии оценили резюме проекта Соискателя по шести критериям.
Каждый критерий оценивался по пятибалльной шкале (от 0 до 5 баллов,
максимальный положительный результат, выставленный одним членом Комиссии
одному Соискателю - 30 баллов).

Суммарные оценки резюме проекта составляют: 64 балла.
Соискателя предложено признать победителем.

Комиссия решила:
Признать победителем конкурсного отбора на право заключения договора

аренды нежилых помещений муниципального казенного учреждения «Центр
закупок и развития социальных инициатив города Курска» самозанятого
Кириллова Романа Александровича.

Решение принято единогласно.

Председатель
конкурсной комиссии                                                         А.А. Ковалев